
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 10-OJO POSĖDŽIO

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO

2024 m. gruodžio   d. Nr. MP-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-175,

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-104, 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-245

redakcijos), 104, 126 punktais:

1. Š a u k i u  10- ąjį Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. gruodžio 19 d.,

9.00 val., savivaldybės tarybos posėdžių salėje.

2. S u d a r a u  Utenos rajono savivaldybės tarybos 10-ojo posėdžio darbotvarkės projektą:

2.1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-

69 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.

2.2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr.TS-102

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo.

2.3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-

101 „Dėl Darbo grupės Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams

koordinuoti sudarymo“ pakeitimo.

2.4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-98

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo.

2.5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-

140 „Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu

galios.

2.6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d.  sprendimo Nr. TS-96

„Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

2.7. Dėl Utenos rajono savivaldybės dotacijos Utenos turizmo informacijos centrui 2025

metams patvirtinimo.

2.8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-12

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

2.9. Dėl neatleidimo nuo žemės mokesčio.

2.10. Dėl Utenos rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2025-2034 metams

patvirtinimo.

2.11. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų,

važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais lengvatos dydžio

2025 metais nustatymo.

2.12. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

Biovela-Utenos mėsa, UAB.

2.13. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Jontransa“.

Elektroninio dokumento nuorašas



2.14. Dėl Požeminio vandens gavybos gręžinių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo.

2.15. Dėl Vaikų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio

ugdymo grupes tvarkos aprašo patvirtinimo.

2.16. Dėl Asmenų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo.

2.17. Dėl Utenos Dauniškio gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

2.18. Dėl Utenos r. Užpalių gimnazijos nuostatų patvirtinimo

2.19. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio ,,Pasaka" nuostatų patvirtinimo.

2.20. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Šaltinėlis" nuostatų patvirtinimo.

2.21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-242

„Dėl biudžetinės įstaigos Utenos daugiafunkcio sporto centro struktūros patvirtinimo“ pripažinimo

netekusiu galios.

2.22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-25

,,Dėl Religinių bendruomenių ir bendrijų projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo.

2.23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m.  birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-

186 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo.

2.24. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą Utenos rajono savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise švietimo įstaigoms.

2.25. Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo ir naudojimo Utenos rajono

savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimo.

2.26. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo asmenims, ūkininkaujantiems žemės ūkio

paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone.

2.27. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-189

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo.

2.28. Dėl socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos

namuose nustatymo.

2.29. Dėl maksimalių socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo

Utenos rajono savivaldybės gyventojams dydžių nustatymo.

2.30. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-

294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

2.31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-93

„Dėl Utenos rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo“ pakeitimo.

2.32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. TS-325

„Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo.

2.33. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2023 metų

ataskaitos patvirtinimo.

2.34. Dėl atstovų skyrimo į VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybą.

2.35. Dėl Utenos miesto gatvių (gatvės elementų) su žvyro danga asfaltavimo prioritetinės

eilės sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

2.36. Dėl Leidimo vykdyti žemės kasimo darbus išdavimo ir panaikinimo Utenos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

2.37. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo.

2.38. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. ) 

nuomos .

2.39. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo.

2.40. Dėl sutikimo kelio ribas pažymėti nekilnojamojo turto kadastro žemėlapyje, kai

kelias patenka į Utenos rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomus žemės sklypus.



2.41. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. TS-

373 „Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Užpalių sen.)” pakeitimo.

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje

www.utena.lt.

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 10-ojo posėdžio

darbotvarkės projekto sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-12 Nr. MP-967

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-12 13:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-12 13:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-05 18:51 - 2029-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-12 13:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-12 13:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 14:34 - 2024-12-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241203.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-12 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


